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Statyw oświetleniowy 180cm
Prostuff

Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 47,97 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Profesjonalny statyw oświetleniowy 180 cm Prostuff

Jeśli szukasz profesjonalnych akcesoriów do studia fotograficznego, to koniecznie zapoznaj się z
naszą propozycją. W tej ofercie prezentujemy metalowy statyw oświetleniowy 180
cm marki Prostuff. Jest to wysokiej jakości sprzęt pozwalający na szybki i wygodny montaż
oświetlenia błyskowego oraz lamp światła stałego na wysokości do 180 cm. Jego solidna i trwała
konstrukcja sprawdzi się w przypadku lamp oświetleniowych o wadze poniżej 4 kg.

Metalowy statyw oświetleniowy - niezawodna trwałość i wytrzymałość

Prezentowany w tej ofercie statyw oświetleniowy studyjny został zaprojektowany i wykonany z
dbałością o każdy najmniejszy szczegół. Dzięki temu spełni oczekiwania najbardziej wymagających
fotografów. Jego cechą charakterystyczną jest solidna i trwała konstrukcja, która posiada zarówno
elementy metalowe, jak i z tworzywa sztucznego. Elementy metalowe wykazują wysoką odporność
na uszkodzenia mechaniczne i inne czynniki związane z intensywnym użytkowaniem sprzętu, zaś
części z tworzywa sztucznego zapewniają pełną elastyczność użytkowania.

Pomimo solidnej metalowej konstrukcji statyw do lampy ProStuff waży zaledwie 0,5 kg.
Maksymalne obciążenie prezentowanego modelu wynosi 4 kg, co oznacza, że idealnie sprawdza się
podczas pracy ze średnio ciężkimi lampami. 

Wysoki komfort i wygoda użytkowania

Prezentowany w tej ofercie statyw do studia zapewnia wysoki komfort i wygodę użytkowania,
niezależnie od sytuacji. Do najważniejszych zalet tego modelu zliczyć należy ergonomiczną
konstrukcję, składająca się z dwóch sekcji blokowych, regulowanych za pomocą funkcjonalnych
pokręteł. Dzięki nim można dowolnie manewrować wysokością statywu, zaznaczając przy tym, że
jego maksymalny pułap wynosi 180 cm. Zastosowany w tym modelu teleskopowy mechanizm
rozkładania minimalizuje wymiary statywu po złożeniu oraz pozwala na jego błyskawiczne
rozkładanie lub składanie.

Minimalistyczny design
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Statyw oświetleniowy 180 cm Prostuff charakteryzuje się prostą konstrukcją i minimalistycznym
designem. Całość produktu została wykończona w eleganckim, a jednocześnie uniwersalnym
czarnym kolorze. Dzięki temu prezentowany statyw do lampy z powodzeniem wpisze się w wystrój
wnętrza każdego studia fotograficznego.

Najważniejsze cechy:

wytrzymałe i trwałe materiały - metal i tworzywo sztuczne
głowica studyjna: 16mm + gwint 1/4"
wymiary po złożeniu: 68 cm
Maksymalna wysokość pracy w pozycji monopodu: 180cm
Minimalna wysokość pracy: 80cm
waga: ok. 500gr
motylki blokujące sekcje
udźwig do 4 kg
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